

TAPFREELANCE ApS

Gedvad 10C
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAPFREELANCE ApS

Gedvad 10C

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 35512748

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

TAPFREELANCE ApS præsenterer nu sit 6. årsregnskab for regnskabsåret 2019. Selskabets samlede omsætning har kunnet opgøres til 357.088 kroner.

Tilgangen af nye kunder vedrørende etablering af ledelsessystemer har været mindre end ventet, men på den anden side vidner omfattende gensalg til tidligere kunder om en ret stor grad af kundeloyalitet. 27001universet dagens lys i beretningsåret, men vil først give eksta aktivitet i de næste år.

Nye håndbøger er under udgivelse, og vil stimulere bogsalget i 2019.

Omkostningssiden er nu tilpasset aktivitetsniveauet i virksomheden.

Overskuddet på 2.078,83 overføres til egenkapitalkontoen, og giver ikke grundlag for udbetaling af udbytte. Skyldig selskabsskatskat er afsat og andrager et meget beskedent beløb. Forrentningen af egenkapital er ikke tilfredsstillende, men eneste investor i selskabet ser situationen således, at vi stadigvæk befinder os en fase af udviklingsfase. Først på lidt længere sigt regnes med større afkast.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	357.088	569.399
Eksterne omkostninger		94.762	66.738
Bruttoresultat		562.326	502.661
Personaleomkostninger	2	229.041	493.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		12.836	5.586
Resultat af ordinær primær drift		20.449	3.413
Øvrige finansielle omkostninger		211	931
Ordinært resultat før skat		20.238	2.482
Skat af årets resultat		4.400	403
Årets resultat		15.838	2.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		15.838	2.079

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.980	69.141
Materielle anlægsaktiver i alt		59.980	69.141
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		59.980	69.141
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.132	131.566
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		188.132	131.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		102.102	100.413
Omsætningsaktiver i alt		290.234	231.979
Aktiver i alt		350.214	301.120

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		35.760	33.681
Overført resultat		15.838	2.079
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		131.598	115.760
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.805	84.883
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		4.534	586
Skyldig moms og afgifter		45.385	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.892	99.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.616	185.360
Gældsforpligtelser i alt		218.616	185.360
Passiver i alt		350.214	301.120

Noter

1. Nettoomsætning

Fakturerede konsulenttimer 328.243

Viderefakturerede omkostninger 28.845

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	138.744	403.816
Pensionsbidrag	64.427	63.121
Andre omkostninger til social sikring	25.870	26.725
	<u>229.041</u>	<u>493.662</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret